
 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 25 de Setembro de 2023                                                                                   Edição Nº: 982 

 

PMBS/PR 

N° 
_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 

a) Processo Nrº              : 82/2023 
b) Licitação Nrº             :            39/2023 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 25/09/2023 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRA 
EUCALIPTO PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DE 
PONTES DO MUNICIPIO DE BOM SUCESSO 

 
26.606.0045.1.157. - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PONTES EM ESTRADAS RURAIS 
26.606.0045.1.157. - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PONTES EM ESTRADAS RURAIS 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: CRISTIANO ARTHUR DE FREITAS PAGLIARINI 00953222993 - CNPJ: 47.907.966/0001-70 
Valor Total do Fornecedor: 105.112,00 (cento e cinco mil, cento e doze reais). 
 
Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Madeira eucalipto serrada PrÃ³pria m3 20 R$ 2.548,00 R$ 50.960,00 
2 Pranchão de eucalipto 6 cm x 30 cm x 4 m PrÃ³pria UNID 180 R$ 178,90 R$ 32.202,00 
3 Vara de eucalipto tratado 20 cm de diâmetro PrÃ³pria mtr 500 R$ 43,90 R$ 21.950,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 105.112,00 (cento e cinco mil e cento e doze reais) 
 
 
 
 
 
 

Bom Sucesso, 25 de setembro de 2023.  
 
 
 
 
 

_________________________ 
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL em exercício  

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/09/2023 às 21:03:24

                               1 / 2



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 25 de Setembro de 2023                                                                                   Edição Nº: 982 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Suesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
PORTARIA Nº-250/2023. 
DATA-  25 de setembro de 2023. 
 
 
 

       -concede  plantões- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado 
do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 
                         -C O N C E D E R- 
 
 
    
   Art.1º-Concede as Servidoras  públicas Municipais, lotadas no 
Departamento Municipal de Saúde e Bem Estar Social, plantões realizados: 
 

200277 Maria das Graças Geremias Aux Enfermagem 23/09/23 

900044 Mafalda Fernandes Aux  Enfermagem 01/09; 13/09; 
15/09/09;  21/09/23 
e  23/09/23. 

 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 25 de setembro de 2023. 
 
 
 
      José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  
 
 
 
 
 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/09/2023 às 21:03:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T21:03:24-0300




